
 

 

                    
 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu Lubelskim z siedzibą                              

w Poniatowej informuje, iż w 2019 roku realizuje projekt konkursowy                                 

„Szansa na lepsze jutro” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach                                         

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

PCPR  planuje objąć wsparciem 30 osób niepełnosprawnych w tym:                                             

(16 kobiet i 14 mężczyzn). 

 Celem ogólnym projektu w kontekście osób niepełnosprawnych jest nabycie, 

przywrócenie lub wzmocnienie kompetencji społecznych, zaradności, samodzielności                       

i aktywności społecznej jak również wzmocnienie społeczne osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym z terenu powiatu opolskiego. 

W grupie objętej wsparciem znajdą się osoby: 

 korzystające ze świadczeń pomocy społecznej, 

 w wieku aktywności zawodowej (18 – 65 lat), 

 bierne zawodowo (osoby nie pracujące/ bezrobotne/nie aktywne zawodowo) 

 posiadające status prawny osoby niepełnosprawnej. 

 Podstawą udziału w procesie rekrutacji jest pisemne zgłoszenie udziału                  

w projekcie konkursowym na formularzu zgłoszeniowym. 

 Pod uwagę będą brane zgłoszenia złożone w terminie                                                                         

od dnia 16 stycznia 2019 r. do dnia 31 stycznia 2019 r. w biurze podawczym projektu 

(pokój nr 5 informacja siedziba PCPR). 

 Formularz zgłoszenia udziału w procesie rekrutacji jest dostępny do pobrania                

w PCPR w Opolu Lubelskim z siedzibą w Poniatowej (pokój nr 2) lub na stronie 

internetowej PCPR pod adresem www.pcpropolelub.eurzad.eu w zakładce projekt 

konkursowy 2019 r. 

 

 

 

http://www.pcpropolelub.eurzad.eu/


 

 

 

 

Planowane formy wsparcia w ramach projektu konkursowego                                                     

dla osób niepełnosprawnych: 

Usługi aktywnej integracji o charakterze społeczno–zdrowotnym: 

1. 12 dniowy pobyt społeczno–zdrowotny dla 30 osób niepełnosprawnych                         

oraz 10 opiekunów, 

2. Grupowy trening skuteczności osobistej prowadzony przez psychologa, 

3. Indywidualny trening skuteczności osobistej prowadzony przez psychologa, 

4. Wyjazd kulturalny do teatru. 

 

 


